
 

 
     ZARZĄDZENIE  Nr  7/2021 

                                                         Wójta Gminy Kodrąb 

  z dnia  14 stycznia 2021r. 

 

 

w sprawie przekazania w użyczenie dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kodrębie 

pomieszczeń stanowiących własność Gminy. 

 

 

        Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz.713 z późn. zm.)  i art. 13 ust. 1  

w związku z art. 25 ust. 1 z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

( tj. Dz. U. z  2020 r. , poz. 1990 ).   

 

                     Wójt  Gminy  Kodrąb  zarządza,  co następuje:  

 

 § 1. Postanawia się oddać w bezpłatne użyczenie na czas nieoznaczony na rzecz 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Kodrębie pomieszczenia znajdujące się na parterze i I piętrze 

w budynku OSP Kodrąb przy ulicy Niepodległości 9A, celem realizacji zadań statutowych 

OSP w Kodrębie, zgodnie z umową użyczenia stanowiącą Załącznik  nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.   

 

 

          § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                       WÓJT 

                                                                                        mgr inż. Bożena Krawczyk 


